令和元年 9 月吉日

 各 位

長 岡 造 形 大 学

学長 和田  裕

高校教員・美術講師対象大学説明及び入試相談会について（ご案内）

 爽秋の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、平素か

ら本学に対して格別なご高配を賜り心より感謝申し上げます。

 さて、このたび本学の教育環境や入学試験についてご理解をいただく機

会として、下記のとおり大学説明及び入試相談会を開催いたします。

 つきましては、ご多忙の時期とは存じますが、ご参加をいただきますよ

う案内申し上げます。

なお、参加の申し込みについては 10 月 15 日（火）までに別紙にてご返

信をお願いいたします。

また、当日はミニオープンキャンパスを同時開催しております。リーフ

レットを同封いたしましたので、本学に興味のある生徒様がおりましたら

ご案内頂ければ幸いです。

記

１ 日 時  令和元年 10 月 19 日（土）

       10 時 00 分～11 時 40 分（受付 9 時 30 分より）

２ 会 場  長岡造形大学 103 講義室

３ 日 程（予定）

 （1）10：00～10：40 大学説明（教育内容、キャリア支援）

 （2）10：40～11：20 入試説明

 （3）11：20～11：40 入試相談（質疑応答形式）、個別相談

※相談会終了後、希望される方はキャンパスツアーにご案内します

担当：

 長岡造形大学 入試課

  電話 0258-21-3331

  FAX 0258-21-3343

  E-mail:nyushi@nagaoka-id.ac.jp